03DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATO AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público a presente ERRATA
a seguir caracterizada:
Onde se lê: Pregão Presencial R. de Preço Nº 001/2023, Leia – se:
Pregão Presencial R. de Preço Nº 003/2023 – dia 27 de Setembro de 2023
às 09:00, tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, VISANDO A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA
O MUNICÍPIO E FUNDOS DE OLIVEIRA DE FÁTIMA.

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00
as 13:00 horas de segunda a Sexta - Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO
EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N°048/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima -TO.
CONTRATADO: JGP CONSTRUTORA LTDA-ME,  inscrita no CNPJ sob
o 37.270.729/0001-98, estabelecida comercialmente na Vila Tocantins,
QD. 05 lote 04  centro de Fátima –TO.
OBJETO: O presente DISTRATO tem por objeto a rescisão por mútuo
acordo do contrato n°048/2023-Dispensa de Licitação, objetivando a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA MENSAL NECESSARIO
PARA A MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELETRICA NOS PRÉDIOS
PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-
TO.

Oliveira de Fátima-TO, aos 15 de Setembro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contrato